
Kuželkářky SKK Jičín poskočily již na čtvrtou příčku!

Kuželkářky SKK nastoupily na domácích drahách v přímém souboji o pátou příčku tabulky proti KK Zábřeh a 
otěže zápasu měly od samého začátku pevně v rukou. 

Jistotou v úvodu je tradičně Martina Hrdinová, která byla opět nejlepší z domácího celku a výhrou 535-511 proti 
zkušené D.Wiedermannové získala první bod. Důležitý pro další průběh zápasu byl vyrovnaný duel na vedlejších  
drahách,  kde  nakonec  uspěla  rozdílem  dvanácti  kuželek  jičínská  Nela  Pristandová  506-494  v souboji 
s Horňákovou. Jičín tak vedl 2:0 a rozdílem 36 kuželek. V prostřední části  se na straně Jičína nedařilo Daně 
Vikové, kterou vystřídala Petra Abelová. Hosté se před střídáním přiblížili na rozdíl 10ti kuželek, ale poté Jičín již  
jen zvyšoval své vedení. Petra Abelová vyhrála obě své dráhy, ale Olga Bučková o 10 kuželek uhájila svůj náskok 
z úvodu  a  získala  bod  pro  Zábřeh.  Vedlejší  dráhy  však  přinesly  jednoznačné  vítězství  domácí  Michaely 
Nožičkové 522-498 a Jičín tak navýšil za stavu 3:1 své vedení na rovných 50 kuželek. V koncovce pak domácí 
hráčky navýšily skóre až na konečných 7:1, když v dramatickém a nejkvalitnějším duelu utkání vyhrála 3:1 na 
dráhy  jičínská  Lenka  Hrdinová  nad  nejlepší  hráčkou  střetnutí  Kubovou.  Povedl  ose  jí  to,  přestože  celkem 
nasbírala o osm kuželek méně jak její soupeřka 530-538. V posledním souboji měla Marie Kolářová snadnou 
práci 516-480 proti trápícím se soupeřkám. 

Jičín  se  tak  díky vysoké  výhře rázem posunul  ze  šesté  na čtvrté  místo  tabulky,  které  má  šanci  potvrdit  již  
v sobotu, kdy opět v domácím prostředí hostí od 10 hodin Sokol Husovice. Občerstvení zajištěno – přijďte fandit.

SKK Jičín 3106 7:1 3028 KK Zábřeh (16,5:7,5)

HRDINOVÁ Martina                    535  3:1 511 WIEDERMANNOVÁ Dana
PRISTANDOVÁ Nela 506 2:2 494 HORŇÁKOVÁ Lenka

VIKOVÁ Dana + ABELOVÁ 497 2:2 507 BUČKOVÁ Olga
NOŽIČKOVÁ Michaela 522 3:1 498 ŠVUBOVÁ Romana

HRDINOVÁ Lenka 530 3:1 538                    KUBOVÁ Lenka  
KOLÁŘOVÁ Marie 516 3,5:0,5 480 KILLAROVÁ J+ OLLINGEROVÁ

Výsledkový servis
TJ Sokol Husovice -  TJ Sokol Duchcov odloženo

TJ Spartak Přerov -  TJ ČKD Blansko 3:5 3193-3285 (10:14) 16.03.

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  KK Slavia Praha 0:8 3182-3369 (6:18) 16.03.

KK Konstruktiva Praha -  SKK Náchod 6:2 3303-3147 (16:8) 16.03.

TJ Valašské Meziříčí -  TJ Neratovice 7:1 3333-3097 (16:8) 16.03.

SKK Jičín -  KK Zábřeh 7:1 3106-3028 (16,5:7,5) 16.03.

Tabulka
1. (1.) KK Slavia Praha 18 14 1 3 96,0:48,0 251,0:181,0 3260 29
2. (2.) TJ ČKD Blansko 17 14 0 3 93,0:43,0 241,5:166,5 3240 28
3. (3.) TJ Spartak Přerov 18 11 0 7 76,0:68,0 223,5:208,5 3215 22
4. (6.) SKK Jičín 18 9 1 8 76,0:68,0 225,0:207,0 3166 19
5. (4.) SKK Náchod 18 9 1 8 73,0:71,0 226,5:205,5 3200 19
6. (9.) TJ Valašské Meziříčí 18 8 1 9 76,0:68,0 205,5:226,5 3215 17
7. (5.) KK Zábřeh 18 8 1 9 70,0:74,0 217,5:214,5 3191 17
8. (7.) TJ Sokol Duchcov 17 7 2 8 68,0:68,0 194,0:214,0 3141 16
9. (8.) TJ Sokol Husovice 17 8 0 9 67,0:69,0 193,5:214,5 3128 16
10 (10.) KK Konstruktiva Praha  17 8 0 9 64,0:72,0 203,0:205,0 3168 16
11. (11.) TJ Loko Česká Třebová 18 3 1 14 44,0:100,0 180,5:251,5 3097 7
12. (12.) TJ Neratovice 18 3 0 15 45,0:99,0 182,5:249,5 3093 6

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

